АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33  г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

  от  31.08.2023                       №  220

               Томск

Об утверждении списка педагогов,

реализующих программы общего

и дополнительного образования,

внеурочной деятельности в Центре

образования естественно-научной и

технологической направленностей

«Точка роста

В соответствии с распоряжением Минпросвящение России № Р-23 от 01.03.2019 «О

реализации мероприятий по созданию и функционированию в ОО, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и

технологической направленностей Точка роста в рамках федерального проекта

Современная школа национального проекта Образование в 2021 году», в соответствии с

«дорожной картой» по созданию и функционированию Центра, в целях организации

деятельности Центра образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста» в МАОУ СОШ №33

Приказываю:

1. Утвердить список педагогов, реализующих программы общего и дополнительного

образования, внеурочной деятельности в Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в МАОУ СОШ № 33 в 2023-2024 учебном

году  (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                    М.С. Нагорнов

  Приложение 1

Список педагогов, реализующих программы общего и дополнительного

образования, внеурочной деятельности в Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МАОУ СОШ № 33 г.

Томска

№ ФИО педагога предмет Образование стаж

1 Исаева Лариса

Владимировна

химия Высшее

педагогическое

5 лет

2 Ефимова Светлана

Алексеевна

Биология,

робототехника

Высшее

педагогическое

Молодой

специалист

3 Ковальская Ирина

Александровна

информатика и

ИКТ

Высшее

педагогическое

24

4 Королева Наталья

Анатольевна

биология Высшее

педагогическое

47

5 Новикова Ольга

Анатольевна

физика Высшее

педагогическое

28

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 Г.
ТОМСКА, Нагорнов Михаил Сергеевич, директор

12.04.24 09:22 (MSK) Сертификат B5829D8A3DB519F314AF80BD64A8B460